2

26
13

56

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.229/2023
Autor: Sargento Gonçalves

Data da
Apresentação:

18/04/2023

Ementa: Requer,  nos termos regimentais,  a  inclusão como coautor  do
Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº  128/2023,  de  autoria  da
Deputada BIA KICIS - PL/DF.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

22
61

35
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2261356

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

1/
05

/2
02

3

	Câmara dos Deputados
	Sargento Gonçalves
	.
	.